

DODACÍ LIST Č. 011803150007

Dodávateľ:

Jozef Sekereš

Bukovinka 3

985 51 Podkriváň

IČO: 31910203

DIČ: 1031413427

IČ DPH: SK1031413427

SAP kód: 108007

Rok: 2015

Mesiac: 1

k rámcovej dohode R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepný závod Kriváň

334

96204 Kriváň

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva R 3 / 2013-2016 / 18 / 03747,52 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky747,52 €

3	1	4	111	18	41	2	1	02151-334A0			54	21,91		3,3700	73,84 €	O/0009/15/18/03
3	1	4	111	18	41	2	2	02151-334A0			54	2,63		3,3700	8,86 €	O/0009/15/18/03
3	1	4	111	18	41	3	1	02151-334C1			54	35,12		4,4000	154,53 €	O/0009/15/18/03
3	1	4	111	18	41	3	2	02151-334C1			54	0,61		4,4000	2,68 €	O/0009/15/18/03
3	1	4	111	18	41	3	3	02151-334C1			54	1,24		4,4000	5,46 €	O/0009/15/18/03
3	1	4	121	15	41	2	3	02151-334A0			54	21,91	1,00	3,6300	79,53 €	O/0009/15/18/03
3	1	4	121	15	41	2	4	02151-334A0			54	2,63	1,00	3,6300	9,55 €	O/0009/15/18/03
3	1	4	121	15	41	3	4	02151-334C1			54	35,12	1,00	3,8100	133,81 €	O/0009/15/18/03
3	1	4	121	15	41	3	5	02151-334C1			54	0,61	1,00	3,8100	2,32 €	O/0009/15/18/03
3	1	4	121	15	41	3	6	02151-334C1			54	1,24	1,00	3,8100	4,72 €	O/0009/15/18/03
3	1	4	121	33	41	2	5	02151-334A0			54	21,91	5,00	3,7300	81,72 €	O/0009/15/18/03
3	1	4	121	33	41	2	6	02151-334A0			54	2,63	5,00	3,7300	9,81 €	O/0009/15/18/03
3	1	4	121	33	41	3	7	02151-334C1			54	35,12	4,00	3,6300	127,49 €	O/0009/15/18/03
3	1	4	121	33	41	3	8	02151-334C1			54	0,61	4,00	3,6300	2,21 €	O/0009/15/18/03
3	1	4	121	33	41	3	9	02151-334C1			54	1,24	4,00	3,6300	4,50 €	O/0009/15/18/03
3	1	4	126	04	41	2	7	02151-334A0			54	21,91		0,7500	16,43 €	O/0009/15/18/03
3	1	4	126	04	41	2	8	02151-334A0			54	2,63		0,7500	1,97 €	O/0009/15/18/03
3	1	4	126	04	41	3	10	02151-334C1			54	35,12		0,7600	26,69 €	O/0009/15/18/03
3	1	4	126	04	41	3	11	02151-334C1			54	0,61		0,7600	0,46 €	O/0009/15/18/03
3	1	4	126	04	41	3	12	02151-334C1			54	1,24		0,7600	0,94 €	O/0009/15/18/03

Dodací list č. 011803150007

Celkom za dodací list:

747,52 €

Rekapitulácia za dodací list 011803150007:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva			61,51	245,37 €
121 - Približovanie dreva			123,02	455,66 €
126 - Manipulácia dreva na OM			61,51	46,49 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	18		61,51	245,37 €
121	15		61,51	229,93 €
121	33		61,51	225,73 €
126	04		61,51	46,49 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011803150008

Dodávateľ:

Jozef Sekereš

Bukovinka 3

985 51 Podkriváň

IČO: 31910203

DIČ: 1031413427

IČ DPH: SK1031413427

SAP kód: 108007

Rok: 2015

Mesiac: 1

k rámcovej dohode R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Kriváň

334

96204 Kriváň

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva R 3 / 2013-2016 / 18 / 03															285,19 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															285,19 €	
3	1	4	111	07	41	4	1	02151-342B1	46		54	16,26		2,3000	37,40 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	111	07	41	4	2	02151-342B1	46		54	1,80		2,3000	4,14 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	111	07	41	4	3	02151-342B1	46		54	16,34		2,3000	37,58 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	121	31	41	4	4	02151-342B1			54	16,26	9,00	5,4700	88,94 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	121	31	41	4	5	02151-342B1			54	1,80	9,00	5,4700	9,85 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	121	31	41	4	6	02151-342B1			54	16,34	9,00	5,4700	89,38 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	126	04	41	4	7	02151-342B1			54	16,26		0,5200	8,46 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	126	04	41	4	8	02151-342B1			54	1,80		0,5200	0,94 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	126	04	41	4	9	02151-342B1			54	16,34		0,5200	8,50 €	Z/104/2014/18/03

Dodací list č. 011803150008

Celkom za dodací list: 285,19 €

Rekapitulácia za dodací list 011803150008:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva			34,40	79,12 €
121 - Približovanie dreva			34,40	188,17 €
126 - Manipulácia dreva na OM			34,40	17,90 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	07		34,40	79,12 €
121	31		34,40	188,17 €
126	04		34,40	17,90 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

1/1

DODACÍ LIST Č. 011803150045

Dodávateľ:

Jozef Sekereš

Bukovinka 3

985 51 Podkriváň

IČO: 31910203

DIČ: 1031413427

IČ DPH: SK1031413427

SAP kód: 108007

Rok: 2015

Mesiac: 3

k rámcovej dohode R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Kriváň

334

96204 Kriváň

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva R 3 / 2013-2016 / 18 / 03															764,01 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															764,01 €	
3	1	4	111	03	41	7	5	02151-333B0	46	1,00	54	8,00		7,8800	63,04 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	111	03	41	7	6	02151-333B0	46		54	2,00		7,8800	15,76 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	111	05	41	7	1	02151-325 0	46	2,50	54	35,92		3,9900	143,32 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	121	15	41	7	2	02151-325 0			54	35,92	1,00	4,5400	163,08 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	121	15	41	7	7	02151-333B0			54	8,00		7,9800	63,84 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	121	15	41	7	8	02151-333B0			54	2,00		7,9800	15,96 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	121	33	41	7	3	02151-325 0			54	35,92	5,00	4,8400	173,85 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	121	33	41	7	9	02151-333B0			54	8,00		8,1300	65,04 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	121	33	41	7	10	02151-333B0			54	2,00		8,1300	16,26 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	126	04	41	7	4	02151-325 0			54	35,92		0,9400	33,76 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	126	04	41	7	11	02151-333B0			54	8,00		1,0100	8,08 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	126	04	41	7	12	02151-333B0			54	2,00		1,0100	2,02 €	O/0005/15/18/03

Dodací list č. 011803150045

Celkom za dodací list: 764,01 €

Rekapitulácia za dodací list 011803150045:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva		3,50	45,92	222,12 €
121 - Približovanie dreva			91,84	498,03 €
126 - Manipulácia dreva na OM			45,92	43,86 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	03	1,00	10,00	78,80 €
111	05	2,50	35,92	143,32 €
121	15		45,92	242,88 €
121	33		45,92	255,15 €
126	04		45,92	43,86 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011803150046

Dodávateľ:

Jozef Sekereš

Bukovinka 3

985 51 Podkriváň

IČO: 31910203

DIČ: 1031413427

IČ DPH: SK1031413427

SAP kód: 108007

Rok: 2015

Mesiac: 3

k rámcovej dohode R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Kriváň

334

96204 Kriváň

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky

2 953,63 €

2 953,63 €

3	1	4	111	18	41	9	1	02151-586A0			54	51,60		5,0000	258,00 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	111	18	41	9	2	02151-586A0			54	3,50		5,0000	17,50 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	111	18	41	9	9	02151-618 0			54	60,00		3,1800	190,80 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	111	18	41	10	1	02151-306 0			54	44,98		3,6000	161,93 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	111	18	41	10	2	02151-306 0			54	8,50		3,6000	30,60 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	121	15	41	9	3	02151-586A0			54	51,60	2,00	7,0000	361,20 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	121	15	41	9	4	02151-586A0			54	3,50	2,00	7,0000	24,50 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	121	15	41	9	10	02151-618 0			54	60,00	2,00	11,0600	663,60 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	121	15	41	10	3	02151-306 0			54	44,98	2,00	9,2200	414,72 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	121	15	41	10	4	02151-306 0			54	8,50	2,00	9,2200	78,37 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	121	33	41	9	5	02151-586A0			54	51,60	7,00	3,2500	167,70 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	121	33	41	9	6	02151-586A0			54	3,50	7,00	3,2500	11,38 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	121	33	41	9	11	02151-618 0			54	60,00	6,00	5,0500	303,00 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	121	33	41	10	5	02151-306 0			54	44,98	4,00	4,2200	189,82 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	121	33	41	10	6	02151-306 0			54	8,50	4,00	4,2200	35,87 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	126	04	41	9	7	02151-586A0			54	51,60		0,8100	41,80 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	126	04	41	9	8	02151-586A0			54	3,50		0,8100	2,84 €	O/0016/15/18/03

Dodací list č. 011803150046

Celkom za dodací list:

2 953,63 €

Rekapitulácia za dodací list 011803150046:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva			168,58	658,83 €
121 - Približovanie dreva			337,16	2 250,16 €
126 - Manipulácia dreva na OM			55,10	44,64 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	18		168,58	658,83 €
121	15		168,58	1 542,39 €
121	33		168,58	707,77 €
126	04		55,10	44,64 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011803150068

Dodávateľ:

Jozef Sekereš

Bukovinka 3

985 51 Podkriváň

IČO: 31910203

DIČ: 1031413427

IČ DPH: SK1031413427

SAP kód: 108007

Rok: 2015

Mesiac: 4

k rámcovej dohode R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Kriváň

334

96204 Kriváň

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva R 3 / 2013-2016 / 18 / 03															711,88 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															711,88 €	
3	1	4	111	03	41	4	1	02151-337A2	46	3,10	54	20,79		10,7900	224,32 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	111	03	41	4	2	02151-337A2	46		54	1,15		10,7900	12,41 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	111	03	41	4	3	02151-337A2	46		54	3,76		10,7900	40,57 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	121	15	41	4	4	02151-337A2			54	20,79	1,00	8,4200	175,05 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	121	15	41	4	5	02151-337A2			54	1,15	1,00	8,4200	9,68 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	121	15	41	4	6	02151-337A2			54	3,76	1,00	8,4200	31,66 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	121	33	41	4	7	02151-337A2			54	20,79	6,00	8,4900	176,51 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	121	33	41	4	8	02151-337A2			54	1,15	6,00	8,4900	9,76 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	121	33	41	4	9	02151-337A2			54	3,76	6,00	8,4900	31,92 €	O/0005/15/18/03

Dodací list č. 011803150068

Celkom za dodací list: 711,88 €

Rekapitulácia za dodací list 011803150068:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva		3,10	25,70	277,30 €
121 - Približovanie dreva			51,40	434,58 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	03	3,10	25,70	277,30 €
121	15		25,70	216,39 €
121	33		25,70	218,19 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011803150069

Dodávateľ:

Jozef Sekereš

Bukovinka 3

985 51 Podkriváň

IČO: 31910203

DIČ: 1031413427

IČ DPH: SK1031413427

SAP kód: 108007

Rok: 2015

Mesiac: 4

k rámcovej dohode R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Kriváň

334

96204 Kriváň

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva R 3 / 2013-2016 / 18 / 03															417,05 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															417,05 €	
3	1	4	111	18	41	5	3	02151-300A0			54	37,99		3,6700	139,42 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	111	18	41	5	4	02151-300A0			54	3,37		3,6700	12,37 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	111	18	41	5	5	02151-300A0			54	1,50		3,6700	5,50 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	111	58	41	5	1	02151-300A0			54	5,48		3,6700	20,11 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	111	58	41	5	2	02151-349A0			54	4,24		3,2500	13,78 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	121	31	41	5	6	02151-300A0			54	37,99	5,00	4,5400	172,47 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	121	31	41	5	7	02151-300A0			54	3,37	5,00	4,5400	15,30 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	121	31	41	5	8	02151-300A0			54	1,50	5,00	4,5400	6,81 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	126	04	41	5	9	02151-300A0			54	37,99		0,7300	27,73 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	126	04	41	5	10	02151-300A0			54	3,37		0,7300	2,46 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	126	04	41	5	11	02151-300A0			54	1,50		0,7300	1,10 €	O/0016/15/18/03

Dodací list č. 011803150069

Celkom za dodací list: 417,05 €

Rekapitulácia za dodací list 011803150069:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva			52,58	191,18 €
121 - Približovanie dreva			42,86	194,58 €
126 - Manipulácia dreva na OM			42,86	31,29 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	18		42,86	157,29 €
111	58		9,72	33,89 €
121	31		42,86	194,58 €
126	04		42,86	31,29 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011803150070

Dodávateľ:

Jozef Sekereš

Bukovinka 3

985 51 Podkriváň

IČO: 31910203

DIČ: 1031413427

IČ DPH: SK1031413427

SAP kód: 108007

Rok: 2015

Mesiac: 4

k rámcovej dohode R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Kriváň

334

96204 Kriváň

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva R 3 / 2013-2016 / 18 / 03															2 363,95 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 363,95 €	
3	1	4	111	17	41	7	1	02151-586A0	46		54	55,00		6,4900	356,95 €	O/0022/15/18/03
3	1	4	111	18	41	7	8	02151-305 0			54	19,67		3,1700	62,35 €	O/0022/15/18/03
3	1	4	111	18	41	7	11	02151-315 0			54	70,00		3,7100	259,70 €	O/0022/15/18/03
3	1	4	121	15	41	7	9	02151-305 0			54	19,67	2,00	10,4700	205,94 €	O/0022/15/18/03
3	1	4	121	15	41	7	12	02151-315 0			54	70,00	2,00	7,7000	539,00 €	O/0022/15/18/03
3	1	4	121	31	41	7	2	02151-586A0			54	55,00	9,00	6,9000	379,50 €	O/0022/15/18/03
3	1	4	121	33	41	7	10	02151-305 0			54	19,67	9,00	6,4800	127,46 €	O/0022/15/18/03
3	1	4	121	33	41	7	13	02151-315 0			54	70,00	6,00	5,5500	388,50 €	O/0022/15/18/03
3	1	4	126	04	41	7	3	02151-586A0			54	55,00		0,8100	44,55 €	O/0022/15/18/03

Dodací list č. 011803150070

Celkom za dodací list: 2 363,95 €

Rekapitulácia za dodací list 011803150070:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva			144,67	679,00 €
121 - Približovanie dreva			234,34	1 640,40 €
126 - Manipulácia dreva na OM			55,00	44,55 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	17		55,00	356,95 €
111	18		89,67	322,05 €
121	15		89,67	744,94 €
121	31		55,00	379,50 €
121	33		89,67	515,96 €
126	04		55,00	44,55 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011803150071

Dodávateľ:

Jozef Sekereš
Bukovinka 3
985 51 Podkriváň

IČO: 31910203
DIČ: 1031413427
IČ DPH: SK1031413427
SAP kód: 108007

Rok: 2015 Mesiac: 4
k rámcovej dohode R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepný závod Kriváň
334
96204 Kriváň

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva R 3 / 2013-2016 / 18 / 03 1 361,06 €
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky 1 361,06 €

3	1	4	111	18	41	6	3	02151-338 1			54	3,66		2,5800	9,44 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	111	18	41	6	6	02151-316 0			54	77,40		4,1300	319,66 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	111	18	41	6	7	02151-316 0			54	0,90		4,1300	3,72 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	111	18	41	6	8	02151-316 0			54	0,64		4,1300	2,64 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	111	58	41	6	1	02151-338 1			54	2,52		2,5800	6,50 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	111	58	41	6	2	02151-339A1			54	7,84		3,0100	23,60 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	15	41	6	9	02151-316 0			54	77,40	1,00	6,2200	481,43 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	15	41	6	10	02151-316 0			54	0,90	1,00	6,2200	5,60 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	15	41	6	11	02151-316 0			54	0,64	1,00	6,2200	3,98 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	31	41	6	4	02151-338 1			54	3,66	5,00	4,4400	16,25 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	33	41	6	12	02151-316 0			54	77,40	8,00	6,1600	476,78 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	33	41	6	13	02151-316 0			54	0,90	8,00	6,1600	5,54 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	33	41	6	14	02151-316 0			54	0,64	8,00	6,1600	3,94 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	126	04	41	6	5	02151-338 1			54	3,66		0,5400	1,98 €	O/0026/15/18/03

Dodací list č. 011803150071

Celkom za dodací list: 1 361,06 €

Rekapitulácia za dodací list 011803150071:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva			92,96	365,56 €
121 - Približovanie dreva			161,54	993,52 €
126 - Manipulácia dreva na OM			3,66	1,98 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	18		82,60	335,46 €
111	58		10,36	30,10 €
121	15		78,94	491,01 €
121	31		3,66	16,25 €
121	33		78,94	486,26 €
126	04		3,66	1,98 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011803150095

Dodávateľ:

Jozef Sekereš

Bukovinka 3

985 51 Podkriváň

IČO: 31910203

DIČ: 1031413427

IČ DPH: SK1031413427

SAP kód: 108007

Rok: 2015

Mesiac: 5

k rámcovej dohode R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepný závod Kriváň

334

96204 Kriváň

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva R 3 / 2013-2016 / 18 / 03															368,47 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															368,47 €	
3	1	4	111	18	41	4	1	02151-300A0			54	16,61		3,6700	60,96 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	111	18	41	4	4	02151-349A0			54	19,12		3,2500	62,14 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	121	31	41	4	2	02151-300A0			54	22,09	5,00	4,5400	100,29 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	121	31	41	4	5	02151-349A0			54	23,36	9,00	4,7800	111,66 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	126	04	41	4	3	02151-300A0			54	22,09		0,7300	16,13 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	126	04	41	4	6	02151-349A0			54	23,36		0,7400	17,29 €	O/0016/15/18/03

Dodací list č. 011803150095

Celkom za dodací list: 368,47 €

Rekapitulácia za dodací list 011803150095:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva			35,73	123,10 €
121 - Približovanie dreva			45,45	211,95 €
126 - Manipulácia dreva na OM			45,45	33,42 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	18		35,73	123,10 €
121	31		45,45	211,95 €
126	04		45,45	33,42 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011803150096

Dodávateľ:

Jozef Sekereš

Bukovinka 3

985 51 Podkriváň

IČO: 31910203

DIČ: 1031413427

IČ DPH: SK1031413427

SAP kód: 108007

Rok: 2015

Mesiac: 5

k rámcovej dohode R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Kriváň

334

96204 Kriváň

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva R 3 / 2013-2016 / 18 / 03															1 614,60 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 614,60 €	
3	1	4	111	18	41	5	1	02151-305 0			54	67,49		3,1700	213,94 €	O/0022/15/18/03
3	1	4	111	18	41	5	2	02151-305 0			54	2,78		3,1700	8,81 €	O/0022/15/18/03
3	1	4	111	18	41	5	3	02151-305 0			54	1,55		3,1700	4,91 €	O/0022/15/18/03
3	1	4	111	18	41	5	11	02151-315 0			54	10,00		3,7100	37,10 €	O/0022/15/18/03
3	1	4	121	15	41	5	4	02151-305 0			54	67,49	2,00	10,4700	706,62 €	O/0022/15/18/03
3	1	4	121	15	41	5	5	02151-305 0			54	2,78	2,00	10,4700	29,11 €	O/0022/15/18/03
3	1	4	121	15	41	5	6	02151-305 0			54	1,55	2,00	10,4700	16,23 €	O/0022/15/18/03
3	1	4	121	15	41	5	12	02151-315 0			54	10,00	2,00	7,7000	77,00 €	O/0022/15/18/03
3	1	4	121	33	41	5	7	02151-305 0			54	39,65	9,00	6,4800	256,93 €	O/0022/15/18/03
3	1	4	121	33	41	5	8	02151-305 0			54	27,84	9,00	6,4800	180,40 €	O/0022/15/18/03
3	1	4	121	33	41	5	9	02151-305 0			54	2,78	9,00	6,4800	18,01 €	O/0022/15/18/03
3	1	4	121	33	41	5	10	02151-305 0			54	1,55	9,00	6,4800	10,04 €	O/0022/15/18/03
3	1	4	121	33	41	5	13	02151-315 0			54	10,00	6,00	5,5500	55,50 €	O/0022/15/18/03

Dodací list č. 011803150096

Celkom za dodací list: 1 614,60 €

Rekapitulácia za dodací list 011803150096:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva			81,82	264,76 €
121 - Približovanie dreva			163,64	1 349,84 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	18		81,82	264,76 €
121	15		81,82	828,96 €
121	33		81,82	520,88 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011803150097

Dodávateľ:

Jozef Sekereš

Bukovinka 3

985 51 Podkriváň

IČO: 31910203

DIČ: 1031413427

IČ DPH: SK1031413427

SAP kód: 108007

Rok: 2015

Mesiac: 5

k rámcovej dohode R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Kriváň

334

96204 Kriváň

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva R 3 / 2013-2016 / 18 / 03															612,44 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															612,44 €	
3	1	4	111	18	41	6	1	02151-316 0			54	10,70		4,1300	44,19 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	111	18	41	6	4	02151-338 1			54	27,48		2,5800	70,90 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	111	18	41	6	7	02151-339A1			54	21,07		3,0100	63,42 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	15	41	6	2	02151-316 0			54	10,70	1,00	6,2200	66,55 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	31	41	6	5	02151-338 1			54	30,00	5,00	4,4400	133,20 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	31	41	6	8	02151-339A1			54	28,91	4,00	4,5600	131,83 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	33	41	6	3	02151-316 0			54	10,70	8,00	6,1600	65,91 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	126	04	41	6	6	02151-338 1			54	30,00		0,5400	16,20 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	126	04	41	6	9	02151-339A1			54	28,91		0,7000	20,24 €	O/0026/15/18/03

Dodací list č. 011803150097

Celkom za dodací list: 612,44 €

Rekapitulácia za dodací list 011803150097:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva			59,25	178,51 €
121 - Približovanie dreva			80,31	397,49 €
126 - Manipulácia dreva na OM			58,91	36,44 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	18		59,25	178,51 €
121	15		10,70	66,55 €
121	31		58,91	265,03 €
121	33		10,70	65,91 €
126	04		58,91	36,44 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011803150118

Dodávateľ:

Jozef Sekereš

Bukovinka 3

985 51 Podkriváň

IČO: 31910203

DIČ: 1031413427

IČ DPH: SK1031413427

SAP kód: 108007

Rok: 2015

Mesiac: 6

k rámcovej dohode R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepný závod Kriváň

334

96204 Kriváň

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva R 3 / 2013-2016 / 18 / 03															2 324,60 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 324,60 €	
3	1	4	111	07	41	7	1	02151-342B1	46		54	45,54		2,2800	103,83 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	111	07	41	7	2	02151-342B1	46		54	1,95		2,2800	4,45 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	111	07	41	7	7	02151-301A1	46	0,62	54	163,71		2,2900	374,90 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	111	07	41	7	8	02151-301A1	46		54	35,39		2,2900	81,04 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	111	07	41	7	9	02151-301A1	46		54	25,63		2,2900	58,69 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	111	07	41	8	1	02151-301A1	46		54	2,20		2,2900	5,04 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	121	31	41	7	3	02151-342B1			54	45,54	9,00	5,5600	253,20 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	121	31	41	7	4	02151-342B1			54	1,95	9,00	5,5600	10,84 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	121	31	41	7	10	02151-301A1			54	163,71	7,00	5,5800	913,50 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	121	31	41	7	11	02151-301A1			54	35,39	7,00	5,5800	197,48 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	121	31	41	7	12	02151-301A1			54	25,63	7,00	5,5800	143,02 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	121	31	41	8	2	02151-301A1			54	2,20	7,00	5,5800	12,28 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	126	04	41	7	5	02151-342B1			54	45,54		0,5400	24,59 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	126	04	41	7	6	02151-342B1			54	1,95		0,5400	1,05 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	126	04	41	7	13	02151-301A1			54	163,71		0,6200	101,50 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	126	04	41	7	14	02151-301A1			54	35,39		0,6200	21,94 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	126	04	41	7	15	02151-301A1			54	25,63		0,6200	15,89 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	126	04	41	8	3	02151-301A1			54	2,20		0,6200	1,36 €	Z/104/2014/18/03

Dodací list č. 011803150118

Celkom za dodací list: 2 324,60 €

Rekapitulácia za dodací list 011803150118:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva		0,62	274,42	627,95 €
121 - Približovanie dreva			274,42	1 530,32 €
126 - Manipulácia dreva na OM			274,42	166,33 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	07	0,62	274,42	627,95 €
121	31		274,42	1 530,32 €
126	04		274,42	166,33 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011803150119

Dodávateľ:

Jozef Sekereš

Bukovinka 3

985 51 Podkriváň

IČO: 31910203

DIČ: 1031413427

IČ DPH: SK1031413427

SAP kód: 108007

Rok: 2015

Mesiac: 6

k rámcovej dohode R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Kriváň

334

96204 Kriváň

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4																

Zmluva R 3 / 2013-2016 / 18 / 03															134,41 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															134,41 €	
3	1	4	111	17	41	6	1	02151-806 0	46		54	9,10		5,3800	48,96 €	O/0029/15/18/03
3	1	4	121	31	41	6	2	02151-806 0			54	9,10	9,00	8,5100	77,44 €	O/0029/15/18/03
3	1	4	126	04	41	6	3	02151-806 0			54	9,10		0,8800	8,01 €	O/0029/15/18/03

Dodací list č. 011803150119

Celkom za dodací list: 134,41 €

Rekapitulácia za dodací list 011803150119:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva			9,10	48,96 €
121 - Približovanie dreva			9,10	77,44 €
126 - Manipulácia dreva na OM			9,10	8,01 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	17		9,10	48,96 €
121	31		9,10	77,44 €
126	04		9,10	8,01 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011803150120

Dodávateľ:

Jozef Sekereš

Bukovinka 3

985 51 Podkriváň

IČO: 31910203

DIČ: 1031413427

IČ DPH: SK1031413427

SAP kód: 108007

Rok: 2015

Mesiac: 6

k rámcovej dohode R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Kriváň

334

96204 Kriváň

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva R 3 / 2013-2016 / 18 / 03															338,13 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															338,13 €	
3	1	4	111	18	41	5	1	02151-338 1			54	5,02		2,5800	12,95 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	111	18	41	5	2	02151-338 1			54	5,00		2,5800	12,90 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	111	18	41	5	7	02151-340A1			54	20,00		2,6300	52,60 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	111	18	41	5	10	02151-341 1			54	6,06		2,6300	15,94 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	111	18	41	5	11	02151-341 1			54	5,86		2,6300	15,41 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	31	41	5	3	02151-338 1			54	5,02	5,00	4,4400	22,29 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	31	41	5	4	02151-338 1			54	5,00	5,00	4,4400	22,20 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	31	41	5	8	02151-340A1			54	20,00	5,00	4,6300	92,60 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	31	41	5	12	02151-341 1			54	6,06	7,00	5,6700	34,36 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	31	41	5	13	02151-341 1			54	5,86	7,00	5,6700	33,23 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	126	04	41	5	5	02151-338 1			54	5,02		0,5400	2,71 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	126	04	41	5	6	02151-338 1			54	5,00		0,5400	2,70 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	126	04	41	5	9	02151-340A1			54	20,00		0,5600	11,20 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	126	04	41	5	14	02151-341 1			54	6,06		0,5900	3,58 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	126	04	41	5	15	02151-341 1			54	5,86		0,5900	3,46 €	O/0026/15/18/03

Dodací list č. 011803150120

Celkom za dodací list:

338,13 €

Rekapitulácia za dodací list 011803150120:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva			41,94	109,80 €
121 - Približovanie dreva			41,94	204,68 €
126 - Manipulácia dreva na OM			41,94	23,65 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	18		41,94	109,80 €
121	31		41,94	204,68 €
126	04		41,94	23,65 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011803150144

Dodávateľ:

Jozef Sekereš

Bukovinka 3

985 51 Podkriváň

IČO: 31910203

DIČ: 1031413427

IČ DPH: SK1031413427

SAP kód: 108007

Rok: 2015

Mesiac: 7

k rámcovej dohode R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Kriváň

334

96204 Kriváň

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva R 3 / 2013-2016 / 18 / 03															254,10 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															254,10 €	
3	1	4	111	18	41	6	1	02151-339A1			54	25,23		3,0100	75,94 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	111	18	41	6	2	02151-339A1			54	3,67		3,0100	11,05 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	31	41	6	3	02151-339A1			54	25,23	4,00	4,5600	115,05 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	31	41	6	4	02151-339A1			54	3,67	4,00	4,5600	16,74 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	126	04	41	6	5	02151-339A1			54	25,23		0,7000	17,66 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	126	04	41	6	6	02151-339A1			54	25,23		0,7000	17,66 €	O/0026/15/18/03

Dodací list č. 011803150144

Celkom za dodací list: 254,10 €

Rekapitulácia za dodací list 011803150144:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva			28,90	86,99 €
121 - Približovanie dreva			28,90	131,79 €
126 - Manipulácia dreva na OM			50,46	35,32 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	18		28,90	86,99 €
121	31		28,90	131,79 €
126	04		50,46	35,32 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011803150145

Dodávateľ:

Jozef Sekereš

Bukovinka 3

985 51 Podkriváň

IČO: 31910203

DIČ: 1031413427

IČ DPH: SK1031413427

SAP kód: 108007

Rok: 2015

Mesiac: 7

k rámcovej dohode R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Kriváň

334

96204 Kriváň

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva R 3 / 2013-2016 / 18 / 03															1 098,54 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 098,54 €	
3	1	4	111	07	41	4	1	02151-342B1	46		54	19,18		2,2800	43,73 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	111	07	41	4	2	02151-342B1	46		54	78,08		2,2800	178,02 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	111	07	41	4	3	02151-342B1	46		54	1,71		2,2800	3,90 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	111	07	41	4	4	02151-342B1	46		54	0,78		2,2800	1,78 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	111	07	41	4	13	02151-347A1	46		54	28,00		2,2200	62,16 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	121	31	41	4	5	02151-342B1			54	19,18	9,00	5,5600	106,64 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	121	31	41	4	6	02151-342B1			54	78,08	9,00	5,5600	434,12 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	121	31	41	4	7	02151-342B1			54	1,71	9,00	5,5600	9,51 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	121	31	41	4	8	02151-342B1			54	0,78	9,00	5,5600	4,34 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	121	31	41	4	14	02151-347A1			54	28,00	10,00	6,6000	184,80 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	126	04	41	4	9	02151-342B1			54	19,18		0,5400	10,36 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	126	04	41	4	10	02151-342B1			54	78,08		0,5400	42,16 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	126	04	41	4	11	02151-342B1			54	1,71		0,5400	0,92 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	126	04	41	4	12	02151-342B1			54	0,78		0,5400	0,42 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	126	04	41	4	15	02151-347A1			54	28,00		0,5600	15,68 €	Z/104/2014/18/03

Dodací list č. 011803150145

Celkom za dodací list: 1 098,54 €

Rekapitulácia za dodací list 011803150145:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva			127,75	289,59 €
121 - Približovanie dreva			127,75	739,41 €
126 - Manipulácia dreva na OM			127,75	69,54 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	07		127,75	289,59 €
121	31		127,75	739,41 €
126	04		127,75	69,54 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

STORNO č.011803150164
dodacieho listu č.011803150144

Dodávateľ:

Jozef Sekereš
Bukovinka 3
985 51 Podkriváň

IČO: 31910203
DIČ: 1031413427
IČ DPH: SK1031413427
SAP kód: 108007

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Kriváň

334

96204 Kriváň

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

Rok: 2015 Mesiac: 7

k rámcovej dohode R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

U3	typ	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva R 3 / 2013-2016 / 18 / 03															254,10 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															254,10 €	
3	1	4	111	18	41	6	1	02151-339A1			54	25,23		3,0100	75,94 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	111	18	41	6	2	02151-339A1			54	3,67		3,0100	11,05 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	31	41	6	3	02151-339A1			54	25,23	4,00	4,5600	115,05 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	31	41	6	4	02151-339A1			54	3,67	4,00	4,5600	16,74 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	126	04	41	6	5	02151-339A1			54	25,23		0,7000	17,66 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	126	04	41	6	6	02151-339A1			54	25,23		0,7000	17,66 €	O/0026/15/18/03

Dodací list č. 011803150164

Celkom za dodací list: 254,10 €

Rekapitulácia za dodací list 011803150164:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva			28,90	86,99 €
121 - Približovanie dreva			28,90	131,79 €
126 - Manipulácia dreva na OM			50,46	35,32 €
Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111	18		28,90	86,99 €
121	31		28,90	131,79 €
126	04		50,46	35,32 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011803150165

Dodávateľ:

Jozef Sekereš

Bukovinka 3

985 51 Podkriváň

IČO: 31910203

DIČ: 1031413427

IČ DPH: SK1031413427

SAP kód: 108007

Rok: 2015

Mesiac: 7

k rámcovej dohode R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Kriváň

334

96204 Kriváň

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva R 3 / 2013-2016 / 18 / 03															239,01 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															239,01 €	
3	1	4	111	18	41	777	1	02151-339A1			54	25,23		3,0100	75,94 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	111	18	41	777	2	02151-339A1			54	3,67		3,0100	11,05 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	31	41	777	3	02151-339A1			54	25,23	4,00	4,5600	115,05 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	31	41	777	4	02151-339A1			54	3,67	4,00	4,5600	16,74 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	126	04	41	777	5	02151-339A1			54	25,23		0,7000	17,66 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	126	04	41	777	6	02151-339A1			54	3,67		0,7000	2,57 €	O/0026/15/18/03

Dodací list č. 011803150165

Celkom za dodací list: 239,01 €

Rekapitulácia za dodací list 011803150165:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva			28,90	86,99 €
121 - Približovanie dreva			28,90	131,79 €
126 - Manipulácia dreva na OM			28,90	20,23 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	18		28,90	86,99 €
121	31		28,90	131,79 €
126	04		28,90	20,23 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011803150174

Dodávateľ:

Jozef Sekereš

Bukovinka 3

985 51 Podkriváň

IČO: 31910203

DIČ: 1031413427

IČ DPH: SK1031413427

SAP kód: 108007

Rok: 2015

Mesiac: 8

k rámcovej dohode R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Kriváň

334

96204 Kriváň

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva R 3 / 2013-2016 / 18 / 03															310,42 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															310,42 €	
3	1	4	111	18	41	4	1	02151-307A0			54	15,39		3,7800	58,17 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	111	18	41	4	2	02151-307A0			54	0,36		3,7800	1,36 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	121	15	41	4	3	02151-307A0			54	15,39	2,00	10,7000	164,67 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	121	15	41	4	4	02151-307A0			54	0,36	2,00	10,7000	3,85 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	121	33	41	4	5	02151-307A0			54	15,39	5,00	5,2300	80,49 €	O/0016/15/18/03
3	1	4	121	33	41	4	6	02151-307A0			54	0,36	5,00	5,2300	1,88 €	O/0016/15/18/03

Dodací list č. 011803150174

Celkom za dodací list: 310,42 €

Rekapitulácia za dodací list 011803150174:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva			15,75	59,53 €
121 - Približovanie dreva			31,50	250,89 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	18		15,75	59,53 €
121	15		15,75	168,52 €
121	33		15,75	82,37 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011803150175

Dodávateľ:

Jozef Sekereš

Bukovinka 3

985 51 Podkriváň

IČO: 31910203

DIČ: 1031413427

IČ DPH: SK1031413427

SAP kód: 108007

Rok: 2015

Mesiac: 8

k rámcovej dohode R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Kriváň

334

96204 Kriváň

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva R 3 / 2013-2016 / 18 / 03															392,86 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															392,86 €	
3	1	4	111	18	41	5	1	02151-349B0			54	15,72		4,5000	70,74 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	111	18	41	5	2	02151-349B0			54	11,85		4,5000	53,32 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	15	41	5	3	02151-349B0			54	15,72	1,00	4,3100	67,75 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	15	41	5	4	02151-349B0			54	11,85	1,00	4,3100	51,07 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	33	41	5	5	02151-349B0			54	15,72	8,00	4,6300	72,78 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	121	33	41	5	6	02151-349B0			54	11,85	8,00	4,6300	54,87 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	126	04	41	5	7	02151-349B0			54	15,72		0,8100	12,73 €	O/0026/15/18/03
3	1	4	126	04	41	5	8	02151-349B0			54	11,85		0,8100	9,60 €	O/0026/15/18/03

Dodací list č. 011803150175

Celkom za dodací list: 392,86 €

Rekapitulácia za dodací list 011803150175:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva			27,57	124,06 €
121 - Približovanie dreva			55,14	246,47 €
126 - Manipulácia dreva na OM			27,57	22,33 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	18		27,57	124,06 €
121	15		27,57	118,82 €
121	33		27,57	127,65 €
126	04		27,57	22,33 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojím podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011803150176

Dodávateľ:

Jozef Sekereš

Bukovinka 3

985 51 Podkriváň

IČO: 31910203

DIČ: 1031413427

IČ DPH: SK1031413427

SAP kód: 108007

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepný závod Kriváň

334

96204 Kriváň

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

Rok: 2015 Mesiac: 8
k rámcovej dohode R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva R 3 / 2013-2016 / 18 / 03 2 071,80 €
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky 2 071,80 €

3	1	4	111	07	41	2	1	02151-342B1	46	0,63	54	6,34		2,2800	14,46 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	111	07	41	2	2	02151-342B1	46		54	3,66		2,2800	8,34 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	111	07	41	2	7	02151-347A1	46	0,95	54	202,30		2,2200	449,11 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	111	07	41	2	8	02151-347A1	46		54	1,58		2,2200	3,51 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	111	07	41	2	9	02151-347A1	46		54	8,06		2,2200	17,89 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	121	31	41	2	3	02151-342B1			54	6,34	9,00	5,5600	35,25 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	121	31	41	2	4	02151-342B1			54	3,66	9,00	5,5600	20,35 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	121	31	41	2	10	02151-347A1			54	202,30	10,00	6,6000	1 335,18 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	121	31	41	2	11	02151-347A1			54	1,58	10,00	6,6000	10,43 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	121	31	41	2	12	02151-347A1			54	8,06	10,00	6,6000	53,20 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	126	04	41	2	5	02151-342B1			54	6,34		0,5400	3,42 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	126	04	41	2	6	02151-342B1			54	3,66		0,5400	1,98 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	126	04	41	2	13	02151-347A1			54	202,30		0,5600	113,29 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	126	04	41	2	14	02151-347A1			54	1,58		0,5600	0,88 €	Z/104/2014/18/03
3	1	4	126	04	41	2	15	02151-347A1			54	8,06		0,5600	4,51 €	Z/104/2014/18/03

Dodací list č. 011803150176

Celkom za dodací list: 2 071,80 €

Rekapitulácia za dodací list 011803150176:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva		1,58	221,94	493,31 €
121 - Približovanie dreva			221,94	1 454,41 €
126 - Manipulácia dreva na OM			221,94	124,08 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	07	1,58	221,94	493,31 €
121	31		221,94	1 454,41 €
126	04		221,94	124,08 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011803150223

Dodávateľ:

Jozef Sekereš

Bukovinka 3

985 51 Podkriváň

IČO: 31910203

DIČ: 1031413427

IČ DPH: SK1031413427

SAP kód: 108007

Rok: 2015

Mesiac: 10

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Kriváň

334

96204 Kriváň

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

k rámcovej dohode R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4		kon					nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva R 3 / 2013-2016 / 18 / 03															225,90 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															225,90 €	
3	1	4	111	07	41	5	1	02151-309 0	46		54	22,30		2,6100	58,20 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	121	31	41	5	2	02151-309 0			54	22,30	6,00	6,6700	148,74 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	126	04	41	5	3	02151-309 0			54	22,30		0,8500	18,96 €	O/0005/15/18/03

Dodací list č. 011803150223

Celkom za dodací list: 225,90 €

Rekapitulácia za dodací list 011803150223:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva			22,30	58,20 €
121 - Približovanie dreva			22,30	148,74 €
126 - Manipulácia dreva na OM			22,30	18,96 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	07		22,30	58,20 €
121	31		22,30	148,74 €
126	04		22,30	18,96 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011803150224

Dodávateľ:

Jozef Sekereš

Bukovinka 3

985 51 Podkriváň

IČO: 31910203

DIČ: 1031413427

IČ DPH: SK1031413427

SAP kód: 108007

Rok: 2015

Mesiac: 10

k rámcovej dohode R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Kriváň

334

96204 Kriváň

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva R 3 / 2013-2016 / 18 / 03															1 345,45 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 345,45 €	
3	1	4	111	17	41	4	8	02151-586A0	46		54	20,00		6,2900	125,80 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	111	18	41	4	1	02151-300A0			54	22,66		3,4200	77,50 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	111	18	41	4	4	02151-338 1			54	35,20		2,9400	103,49 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	111	18	41	4	11	02151-835B0			54	25,61		9,4100	240,99 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	111	18	41	4	12	02151-835B0			54	4,59		9,4100	43,19 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	121	15	41	4	5	02151-338 1			54	35,20	1,00	2,9000	102,08 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	121	31	41	4	2	02151-300A0			54	22,66	2,00	3,7300	84,52 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	121	31	41	4	9	02151-586A0			54	20,00	9,00	6,9900	139,80 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	121	31	41	4	13	02151-835B0			54	25,61	5,00	9,4000	240,73 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	121	31	41	4	14	02151-835B0			54	4,59	5,00	9,4000	43,15 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	121	33	41	4	6	02151-338 1			54	35,20	5,00	2,6200	92,22 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	126	04	41	4	3	02151-300A0			54	22,66		0,7400	16,77 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	126	04	41	4	7	02151-338 1			54	35,20		0,5400	19,01 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	126	04	41	4	10	02151-586A0			54	20,00		0,8100	16,20 €	O/0042/15/18/03

Dodací list č. 011803150224

Celkom za dodací list: 1 345,45 €

Rekapitulácia za dodací list 011803150224:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva			108,06	590,97 €
121 - Približovanie dreva			143,26	702,50 €
126 - Manipulácia dreva na OM			77,86	51,98 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	17		20,00	125,80 €
111	18		88,06	465,17 €
121	15		35,20	102,08 €
121	31		72,86	508,20 €
121	33		35,20	92,22 €
126	04		77,86	51,98 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011803150252

Dodávateľ:

Jozef Sekereš
Bukovinka 3
985 51 Podkriváň

IČO: 31910203
DIČ: 1031413427
IČ DPH: SK1031413427
SAP kód: 108007

Rok: 2015 Mesiac: 11
k rámcovej dohode R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepný závod Kriváň
334
96204 Kriváň

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva R 3 / 2013-2016 / 18 / 03 **2 961,86 €**
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky **2 961,86 €**

3	1	4	111	07	41	6	1	02151-309 0	46		54	65,26		2,6100	170,33 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	111	07	41	6	4	02151-309 0	46		54	170,61		2,2800	388,99 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	111	07	41	6	5	02151-309 0	46		54	20,34		2,2800	46,38 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	111	07	41	6	6	02151-309 0	46		54	4,27		2,2800	9,74 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	111	07	41	6	7	02151-309 0	46		54	5,24		2,2800	11,95 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	111	07	41	7	5	02151-309 0	46		54	0,74		2,6100	1,93 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	121	15	41	6	8	02151-309 0			54	170,61	1,00	4,6700	796,75 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	121	15	41	6	9	02151-309 0			54	20,34	1,00	4,6700	94,99 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	121	15	41	6	10	02151-309 0			54	4,27	1,00	4,6700	19,94 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	121	15	41	6	11	02151-309 0			54	5,24	1,00	4,6700	24,47 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	121	31	41	6	2	02151-309 0			54	65,26	6,00	6,6700	435,28 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	121	31	41	7	6	02151-309 0			54	0,74	6,00	6,6700	4,94 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	121	33	41	6	12	02151-309 0			54	170,61	3,00	3,6700	626,14 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	121	33	41	6	13	02151-309 0			54	20,34	3,00	3,6700	74,65 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	121	33	41	6	14	02151-309 0			54	4,27	3,00	3,6700	15,67 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	121	33	41	6	15	02151-309 0			54	5,24	3,00	3,6700	19,23 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	126	04	41	6	3	02151-309 0			54	65,26		0,8500	55,47 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	126	04	41	7	1	02151-309 0			54	170,61		0,8200	139,90 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	126	04	41	7	2	02151-309 0			54	20,34		0,8200	16,68 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	126	04	41	7	3	02151-309 0			54	4,27		0,8200	3,50 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	126	04	41	7	4	02151-309 0			54	5,24		0,8200	4,30 €	O/0005/15/18/03
3	1	4	126	04	41	7	7	02151-309 0			54	0,74		0,8500	0,63 €	O/0005/15/18/03

Dodací list č. 011803150252

Celkom za dodací list: **2 961,86 €**

Rekapitulácia za dodací list 011803150252:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva		266,46	629,32 €
121 - Približovanie dreva		466,92	2 112,06 €
126 - Manipulácia dreva na OM		266,46	220,48 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	07		266,46	629,32 €
121	15		200,46	936,15 €
121	31		66,00	440,22 €
121	33		200,46	735,69 €
126	04		266,46	220,48 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011803150253

Dodávateľ:

Jozef Sekereš

Bukovinka 3

985 51 Podkriváň

IČO: 31910203

DIČ: 1031413427

IČ DPH: SK1031413427

SAP kód: 108007

Rok: 2015

Mesiac: 11

k rámcovej dohode R 3 / 2013-2016 / 18 / 03

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Kriváň

334

96204 Kriváň

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva R 3 / 2013-2016 / 18 / 03															360,40 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															360,40 €	
3	1	4	111	18	41	5	1	02151-338 1			54	21,89		2,9500	64,58 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	111	18	41	5	2	02151-338 1			54	0,69		2,9500	2,04 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	111	18	41	5	9	02151-341 1			54	8,43		2,8200	23,77 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	111	18	41	5	10	02151-341 1			54	10,67		2,8200	30,09 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	121	15	41	5	3	02151-338 1			54	21,89	1,00	2,8900	63,26 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	121	15	41	5	4	02151-338 1			54	0,69	1,00	2,8900	1,99 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	121	31	41	5	11	02151-341 1			54	8,43	7,00	4,8700	41,05 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	121	31	41	5	12	02151-341 1			54	10,67	7,00	4,8700	51,96 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	121	33	41	5	5	02151-338 1			54	21,89	5,00	2,6200	57,35 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	121	33	41	5	6	02151-338 1			54	0,69	5,00	2,6200	1,81 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	126	04	41	5	7	02151-338 1			54	21,89		0,5400	11,82 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	126	04	41	5	8	02151-338 1			54	0,69		0,5400	0,37 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	126	04	41	5	13	02151-341 1			54	8,43		0,5400	4,55 €	O/0042/15/18/03
3	1	4	126	04	41	5	14	02151-341 1			54	10,67		0,5400	5,76 €	O/0042/15/18/03

Dodací list č. 011803150253

Celkom za dodací list: 360,40 €

Rekapitulácia za dodací list 011803150253:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva			41,68	120,48 €
121 - Približovanie dreva			64,26	217,42 €
126 - Manipulácia dreva na OM			41,68	22,50 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	18		41,68	120,48 €
121	15		22,58	65,25 €
121	31		19,10	93,01 €
121	33		22,58	59,16 €
126	04		41,68	22,50 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/003-06/13-16/18/03	Z/036/13/18/03	O/0005/15/18/03	R 3 / 2013-2016 / 18 / 03	R 3 / 2013-2016 / 18 / 03	
R/003-06/13-16/18/03	Z/036/13/18/03	O/0009/15/18/03	R 3 / 2013-2016 / 18 / 03	R 3 / 2013-2016 / 18 / 03	
R/003-06/13-16/18/03	Z/036/13/18/03	O/0016/15/18/03	R 3 / 2013-2016 / 18 / 03	R 3 / 2013-2016 / 18 / 03	
R/003-06/13-16/18/03	Z/036/13/18/03	O/0022/15/18/03	R 3 / 2013-2016 / 18 / 03	R 3 / 2013-2016 / 18 / 03	
R/003-06/13-16/18/03	Z/036/13/18/03	O/0026/15/18/03	R 3 / 2013-2016 / 18 / 03	R 3 / 2013-2016 / 18 / 03	
R/003-06/13-16/18/03	Z/036/13/18/03	O/0029/15/18/03	R 3 / 2013-2016 / 18 / 03	R 3 / 2013-2016 / 18 / 03	
R/003-06/13-16/18/03	Z/036/13/18/03	O/0042/15/18/03	R 3 / 2013-2016 / 18 / 03	R 3 / 2013-2016 / 18 / 03	
R/003-06/13-16/18/03	Z/036/13/18/03	O/0104/14/18/03	R 3 / 2013-2016 / 18 / 03	R 3 / 2013-2016 / 18 / 03	Z/104/2014/18/03